إعلانات 

إعلان
قرر مجلس ادارة جمعية فنار حلب التعاونية السكنية في الجلسة رقم ) 10 ( تاريخ 10 / 10/ 9 / 2025 توجيه 

انذار لكافة الاعضاء المكتتبين على المشروع السكني الثامن – عينجارة – لمراجعة الجمعية لاستكمال مدفوعاتهم 

على هذه المشاريع حتى مبلغ ) 75000000ل. س ( فقط خمس وسبعون مليون ليرة سورية لاغير لغاية ) 10 / 10 

/ 2025( وذلك من اجل استكمال الدراسات الهندسية واعمال التراخيص والبدء باعمال البناء في المشروعين تحت 

طائلة الغاء اكتتابهم وعودتهم الى جدول المنتظرين عملا باحكام المادة )11- الفقرة ج- ( من المرسوم التشريعي 

رقم 99  لعام 2011 ويعتبر هذا الاعلان والانذار بمثابة تبليغ شخصي للاعضاء المجهولة عناوينهم المختارة للتبليغ

[...]

إعلان
قرر مجلس ادارة جمعية فنار حلب التعاونية السكنية في الجلسة رقم ) 10 ( تاريخ 10/ 9 / 2025 توجيه انذار 

لكافة الاعضاء المكتتبين على مشاريع الجمعية السكنية الثالث والرابع في عندان – لمراجعة الجمعية لاستكمال 

مدفوعاتهم على هذه المشاريع حتى مبلغ )75000000 ل. س ( فقط خمسة وسبعون مليون سورية لاغير لغاية 

) 10 / 10 2025( وذلك من اجل استكمال اجراءات الدراسات الهندسية واعمال التراخيص والبدء باعمال البناء 

في المشروعين تحت طائلة الغاء اكتتابهم وعودتهم الى جدول المنتظرين عملا باحكام المادة ) 11- الفقرة ج - ( 

من المرسوم التشريعي رقم ) 99 ( لعام 2011 ويعتبر هذا الاعلان والانذار بمثابة تبليغ شخصي للاعضاء المجهولة